ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2021

	№ 24/205

г. Котельнич

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

В соответствии с Федеральным Законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней по федеральному избирательному округу
(цифрами и прописью)
	Количество  передаваемых бюллетеней по одномандатному избирательному округу
(цифрами и прописью)

	544
	254
	210
	210

	545
	1093
	800
	800

	546
	1068
	800
	800

	547
	255
	220
	220

	548
	469
	400
	400

	549
	478
	350
	350

	550
	508
	420
	420

	551
	658
	520
	520

	552
	887
	650
	650

	554
	285
	250
	250

	555
	928
	700
	700

	556
	325
	300
	300

	557
	594
	450
	450

	558
	596
	460
	460

	559
	189
	180
	180

	560
	806
	610
	610

	561
	308
	250
	250

	562
	122
	120
	120

	563
	191
	180
	180

	564
	145
	140
	140

	565
	874
	690
	690

	566
	571
	500
	500

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по актам в количестве согласно приложениям №1 и №2.
4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Котельничского района С.М. Жигалову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова